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Caratteristiche Costruttive
  
Alimentatore da incorporare
Classe elettrica di protezione I
Impregnazione in resina poliestere

General Characteristics

Built in mounting type ballast
Electric class protection I

Driver filled in polyester resin

Reference Standards Norme di Riferimento

Caratteristiche Tecniche

Tensione di ingresso 220-240Vac
Frequenza di ingresso 50Hz
tw 130 / Δt 60-65-70
Indice di efficienza energetica (EEI): A2

EN 55018
EN 60921

EN 61000-3-2
EN 61000-3-3
EN 61347-1

EN 61347-2-8
EN 61547

Technical Features

Input voltage range 220-240Vac
Input frequency 50Hz
tw 130 / Δt 60-65-70

Energy efficiency ratio (EEI): A2
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Wiring diagrams Schema elettrico
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Reattore elettromeccanico per lampade fluorescenti T8 e T12 
Electromechanical ballast for T8 and T12 fluorescent lamps

233mm

28mm

42mm

37,5mm

220mm

Alimentatore non idoneo per il funzionamento a vuoto
Power supply not suitable for no-load operation
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PRODOTTO IN ESAURIMENTO


